[image: ]
EDITAL Nº 003/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE CUIDADOR DE IDOSOS, MONITOR SOCIAL E DESPORTIVO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA ATUAREM NA ASSISTÊNCIA SOCIAL

[bookmark: _Hlk504749206]O MUNICÍPIO DE IGUATEMI, Estado de Mato Grosso do Sul e a Secretaria Municipal de Assistência Social,  por intermédio da Comissão Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados nomeada pela Portaria № 031/2025, tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal de 1988 e no inciso V, do artigo 2º da Lei Municipal № 1.384/2007, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o Deferimento/Indeferimento das inscrições para o processo seletivo simplificado № 001/2025/SMAS, visando a contratação temporária de cuidador de idosos, Visitador (Monitor Social e Desportivo), Monitor Social e Desportivo, Orientador Social (Monitor Social e Desportivo) e Técnico de Enfermagem da Secretaria Municipal de Assistência Social de Iguatemi/MS, conforme tabela abaixo:

	CARGO: CUIDADOR DE IDOSOS

	NOME
	CPF
	SITUAÇÃO

	Ana Carolina Alonso Ramires
	092.514.901-20
	Indeferido

	Daiane Martins Manarin Oliveira
	033.382.991-33
	Deferido

	Ermelinda Ribeiro Guerreiro
	849.457.531-72
	Deferido

	Juliana Domenes
	057.874.469-41
	Indeferido

	Marli Rodrigues dos Santos
	528.644.561-68
	Indeferido

	Pedro Roberto Fernandes Barros
	051.887.871-64
	Indeferido

	Roseli Pereira da  Silva dos Santos
	874.844.801-00
	Deferido

	Sandra Canteiro
	031.420.811-94
	Indeferido

	Silvia do Socorro Palheta Leite
	577.857.752-49
	Deferido

	Veronice Koyama dos Santos
	222.403.478-48
	Indeferido

	CARGO: ORIENTADOR SOCIAL (MONITOR SOCIAL E DESPORTIVO)

	NOME
	CPF
	SITUAÇÃO

	Gabriel Verbinnen de Oliveira
	076.218.101-06
	Indeferido

	João Pedro Silva de Queiroz
	064.545.561-07
	Indeferido

	Pablo Henrique Araujo Maidana
	066.290.291-27
	Indeferido

	CARGO: VISITADOR (MONITOR SOCIAL E DESPORTIVO)

	NOME
	CPF
	SITUAÇÃO

	Ana Paula dos  Santos Silva
	702.939.361-96
	Deferido

	Camila Badziak
	034.243.841-78
	Deferido

	Daniele Alves dos Santos
	048.429.181-52
	Indeferido

	Dinoraci Acosta da Silva
	000.287.281-14
	Deferido

	Elaine Aparecida Vieira
	047.941.361-45
	Indeferido

	Emily Mileo Azevedo
	931.019.532-00
	Deferido

	Janaina da Silva Rosa
	030.021.911-32
	Deferido

	João Pedro Silva de Queiroz
	064.545.561-07
	Indeferido

	Marli Rodrigues dos Santos
	528.644.561-68
	Indeferido

	Natalia Ferreira Lourenço
	113.544.759-41
	Deferido

	Neilane Aparecida Andreio
	039.289.921-39
	Deferido

	[bookmark: _GoBack]Tiago Pereira
	069.544.961-38
	Indeferido

	CARGO: MONITOR SOCIAL E DESPORTIVO (CASA LAR)

	NOME
	CPF
	SITUAÇÃO

	Alifer Junior de Oliveira Ciconeti
	054.169.621-19
	Indeferido

	Aline Rodrigues Coutinho
	038.545.101-60
	Indeferido

	Cesar Souza dos Santos
	083.668.691-80
	Indeferido

	Debora dos Santos Brito
	039.078.691-84
	Indeferido

	Douglas Cavalcante Kuroiwa
	706.800.751-19
	Indeferido

	Elaine Cristina dos Santos de Souza
	031.814.229-59
	Deferido

	Eloise Brandão Casari
	053.481.811-02
	Indeferido

	Ermelinda Ribeiro Guerreiro
	849.457.531-72
	Deferido

	Fernanda de Campos Leite
	028.739.001-21
	Indeferido

	Franciele Silmara dos Santos
	025.832.481-38
	Indeferido

	Janaina da Silva Rosa
	030.021.911-32
	Deferido

	Jessyca Nayara Xavier Peres
	009.810.861-10
	Deferido

	Jhenifer Caroline Caetano Rodrigues
	091.109.691-57
	Deferido

	Jyennefer Canteiro Silva Gomes
	068.788.821-25
	Indeferido

	Keila Amarilha Benites
	085.557.411-90
	Indeferido

	Leandra Lima Benevides
	046.954.671-94
	Indeferido

	Leonardo Benevides Lima
	060.468.721-40
	Indeferido

	Maria Carolina Correa dos Santos
	057.509.661-60
	Deferido

	Maria Vitoria de Oliveira Lima
	083.524.401-60
	Indeferido

	Neuza Obis Calzavara
	881.412.761-15
	Deferido

	Pedro Roberto Fernandes Barros
	051.887.871-64
	Indeferido

	Serlene Rodrigues Coutinho
	403.750.211-91
	Indeferido

	Vera Lucia Chaves da Costa
	894.934.359-20
	Deferido

	CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	NOME
	CPF
	SITUAÇÃO

	Daiane Martins Manarin Oliveira
	033.382.991-33
	Deferido

	Herica Pereira Benites
	068.758.451-56
	Indeferido

	Maria Aparecida Ferreira
	783.873.889-04
	Indeferido

	Paula Karolina da Silva Nunes
	042.080.531-19
	Indeferido

Iguatemi – MS, 04 de fevereiro de 2025.

		________________________________________
Josemara Cardoso dos Santos
Presidente da Comissão Organizadora

[image: ]
image1.wmf

image2.wmf